年　　月　　日

公益財団法人　日本太鼓財団
　会　長　　松本　英昭　殿

支 部 名

支部長名　　　　　　　　　　　　　印

　休　会　取　消　報　告　書

　下記団体より公益財団法人日本太鼓財団休会取消の申請がありました。

当支部において審議した結果、相応しいと判断いたしましたので、会員組織規程に基づき休会取消を認めたことを所定の「休会取消届」を添付し報告いたします。

記

団体名
審議日時

審議機関(総会･理事会)
様式６

（　　　　　　）支部扱い

　　年　　月　　日

公益財団法人　日本太鼓財団
　会　長　松本　英昭　殿

団体名

住　所

電話番号

代表者名
印

休　会　取　消　届

　私儀、この程「公益財団法人　日本太鼓財団」の休会を下記の通り取消いたしたくここにお届け申し上げます。

記

　　１．休会取消年月日　　　　　年　　月　　日

２．休会取消の理由(必ず記入すること)

（以　上）